
Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti Samarqand filial talabalari oʻrtasida 
“Ilhom” mukofoti tanlovinining  filial bosqichini  o‘tkazish  tashkiliy guruh 

yig‘ilishi 
B A Y O N N O M A S I

2025-yil 12-aprel                                                                Samarqand sh.
Raislik qiluvchi: X.Turdibekov, filial direktor o‘rinbosari.                       
A’zolar: B.Mirsanov, A.Axmedov, M.Osmanov, L.Eshonqulov, B.Qoʻziboyev
Kotib: T.Yuldashev

KUN TARTIBI:
1. “Ilhom” mukofoti tanlovi natijalari haqida.

Eshitildi: X.Turdibekovning axboroti.
- Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti Samarqand filiali ijtimoiy tarmoqlardagi
rasmiy saytlarida talabalarni kitobxonlikka bo‘lgan qiziqishini yanada oshirish
maqsadida talabalar oʻrtasida “Ilhom” mukofoti tanlovini filial bosqichi oʻtkazilishi
haqida e’lonlar joylashtirildi. Shuningdek tanlovning filial bosqichi milliy
adabiyotimizning durdona asarlari, buyuk adib va mutafakkirlarning boy merosi hamda
shoir va yozuvchilarning hayoti va ijodiga bag‘ishlangan 50 ta savoldan iborat bo‘lishi
haqida ham ma’lumotlat joylashtirildi. 2025-yil 11-aprel kuni soat 11-30da ARMda 86
nafar talabalar ishtirokida test jarayoni o‘tkazildi.

Tashkiliy guruh a‘zolarining baholariga ko‘ra umumiy baholash natijalari
aniqlandi va  guruh a’zolariga tanishtirildi. 

Shundan so‘ng, berilgan ma’lumotlar asosida Tashkiliy guruh a‘zolari o‘z
munosabatlarini bildirishib o‘tdi. Muhokama natijalariga ko‘ra g‘olib va sovrindorlar
aniqlandi:
1-o‘rinni ORI-123 guruhi talabasi Karimova Shaxzoda  Boxid qizi 90 ball, 
2-o‘rinni  IQT-224 guruhi talabasi Ablaqulova Gulsanam Mustafo qizi 88 ball,
3-o‘rinni IQT-324 guruhi talabasi Abduaxadova Gulasal Jamshid qizilar 86 ball.

Yuqoridagilardan kelib-chiqib, Tashkiliy guruh tomonidan “Ilhom” mukofoti  
tanlovini g‘oliblarini aniqlash bo‘yicha

QAROR QILADI:

1. Quyidagi talabalar “Ilhom” mukofoti tanlovi boʻyicha talabalar o‘rtasida
o‘tkazilgan  tanlov g‘olibi deb topilsin:

1-o‘rinni ORI-123 guruhi talabasi Karimova Shaxzoda  Boxid qizi 90 ball, 
2-o‘rinni  IQT-224 guruhi talabasi Ablaqulova Gulsanam Mustafo qizi 88 ball,
3-o‘rinni IQT-324 guruhi talabasi Abduaxadova Gulasal Jamshid qizilar 86 ball.
2. Tanlov  natijalari ishtirokchilarga yetkazilsin (Mas’ul: Fakultet yoshlar

masalalari boʻyicha dekan oʻrinbosarlari L.Eshonqulov,B.Qoʻziboyev).
3. Tanlov  g‘oliblari  filial  ichki  imkoniyatlaridan  kelib  chiqqan holda  Nizom

talabalari asosida rag‘batlantirilsin.
4. Tanlov g‘oliblarini taqdirlash filial talabalar ishtirokida tantanali ravishda

amalga oshirilsin.



5. Tanlovda 1-o‘rinni qo‘lga kiritgan ORI-123 guruhi talabasi Karimova
Shaxzoda  Boxid qizining hujjatlari 2025-yil 15-aprelga qadar “Ilhom” mukofoti
tanlovining asosiy bosqichida ishtirok etish tashkiliy qo‘mitaga taqdim etilsin.  
                  

           Tashkiliy guruh raisi X.I.Turdibekov

             
 Kotibi          T.A.Yuldashev

IJRO.GOV.UZ тизими орқали ЭРИ билан тасдиқланган, Ҳужжат коди: MT49856616


